Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное учреждение

«Средняя  общеобразовательная школа № 1» г. Микунь

ПРИКАЗ

От 13.04.2023                                                                                      № 82

О создании рабочей группы по обеспечению
 перехода на обновлённый ФГОС среднего общего образования

В  целях  обеспечения  эффективного  перехода  на  обновлённый
федеральный государственный образовательный стандарт основного общего
образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу перехода на обновлённый ФГОС СОО.
2.Утвердить состав рабочей группы по основным направлениям перехода на
обновлённый  федеральный  образовательный  стандарт  основного  общего
образования:
Ветошкина О. Ю., директор школы;
Бакурина Н. Л. – заместитель директора по УВР;
Вахрушева Л. Н. – заместитель директора по УВР;
Аугене А. А. – заместитель директора по ВР;
Александрова Л. И.  – руководитель ШМО учителей биологии и географии;
Катрычева Л. В. – руководитель ШМО учителей математики, физики;
Агарагимова А. С. -  руководитель ШМО учителей  иностранного языка;
Пуюл И. А. - руководитель ШМО учителей  технологии, музыки и ИЗО;
Ермак Н. Х. - руководитель ШМО учителей  физической культуры и ОБЖ;
Полякова Л. М. - руководитель ШМО учителей  истории и обществознания;
 Полякова И. С.. – социальный педагог;
 Мусанова Л. Л. – библиотекарь.
3.Разработать рабочей группе ООП СОО согласно требованиям ФГОС СОО.
4.  Назначить  руководителем  рабочей  группы  по  основным  направлениям
введения обновлённого ФГОС основного общего образования  Бакурину Н.
Л., заместителя директора по УВР.
5. Рабочей группе в срок до 31 августа 2023 года:
-  разработать  и  утвердить  на  основе  Примерной  ООП  СОО  школы  в
соответствии с требованиями обновлённых ФГОС СОО;